

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000166
Fecha de Emisión: 06/12/2023

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES
IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
2	BRILLANTINA	\$700.00	\$1400.00	\$0.00	\$1400.00
2	Marcador Filgo doble punta negro SCTM-042	\$1045.44	\$2090.88	\$0.00	\$2090.88
3	Papel Glase metalizado 10x10 sob x 10	\$192.00	\$576.00	\$0.00	\$576.00
4	CANSON N 5 BLANCO	\$490.00	\$1960.00	\$0.00	\$1960.00
1	CANSON N 3 COLOR	\$462.00	\$462.00	\$0.00	\$462.00
2	CANSON N 5 COLOR	\$592.00	\$1184.00	\$0.00	\$1184.00
2	LIQUI PAPER MATE	\$900.00	\$1800.00	\$0.00	\$1800.00
1	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$588.06	\$588.06	\$0.00	\$588.06
4	Resaltador Trabi Fluo amarillo	\$475.00	\$1900.00	\$0.00	\$1900.00
4	barra silicona gruesa	\$570.00	\$2280.00	\$0.00	\$2280.00
1	Tinta Trabi para marcador solvente 30 cm3 negro	\$2722.50	\$2722.50	\$0.00	\$2722.50

Importe Total

\$ 16963



CAE Nro: 73491551216636
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 06/12/2023



3071074545101100000000773491551216636202312061



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar